
ZARZl\DZENIE Nr 9vQ4 Nil/IS 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 
z dnia 9 si~vU)fQ 201S r. 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na I~czn~ 
sprzedaz nieruchomosci, stanowi~cych wlasnosc Miasta Lodzi, polozonych w Lodzi 

przy uI. Sierpowej 22 i Sierpowej bez numeru oraz powolania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz,!dzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 37 ust. 1, 
art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy dnia 
21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 
906 i 1200), rozporz,!dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490), § 2 pkt 2 uchwaly Nr XXVIII547/08 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27lutego 
2008 r. w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomosci, ich wydzierzawiania 
oraz oddawania w uzytkowanie (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 115, poz. 1113), zmienionej 
uchwalami Rady Miejskiej w Lodzi: Nr XXXVII1720/08 z dnia 9lipca 2008 r. (Dz. Urz. Woj. 
L6dzkiego Nr 246, poz. 2218), Nr LI/985109 z dnia 18 lutego 2009 r. (Dz. Urz. Woj. 
L6dzkiego Nr 74, poz. 702), Nr XCIII1655110 z dnia 25 sierpnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. 
L6dzkiego Nr 275, poz. 2268), Nr XXV/407/11 z dnia 26 pazdziemika 2011 r. (Dz. Urz. Woj. 
L6dzkiego Nr 342, poz. 3406), Nr XLI/806/12 z dnia 6 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 
L6dzkiego poz. 2066) i Nr LIIIIII09112 z dnia 5 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego 
z 2013 r. poz. 207) oraz zarz'!dzenia Nr 7584NII14 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 
28 listopada 2014 r. w sprawie przeznaczenia do l,!cznej sprzedazy, w drodze przetargu, 
nieruchomosci polozonych w Lodzi przy ul. Sierpowej 22 i Sierpowej bez numeru 
oraz ogloszenia ich wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na l'!czn'! sprzedaz nieruchomosci, 
stanowi,!cych wlasnosc Miasta Lodzi, polozonych w Lodzi przy ul. Sierpowej 22 i Sierpowej 
bez numeru, oznaczonych w obrt(bie geodezyjnym 8-32 jako dzialki nr: 12911, 124/9, 129/2 
i 12411 0 0 l,!cznej powierzchni 1150 m2

, dla kt6rych prowadzone s,! ksit(gi wieczyste: 
LDIM/00173352/9 i LDIM/00263380/2. 

§ 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najkorzystniejszej 
ceny. 

2. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujt( Komisjt( Przetargow'!, zwan'! dalej 
Komisj,!, w nastt(puj,!cym skladzie: 

1) Przewodnicz'!cy -

2-4) Czlonkowie 

Dyrektor Wydzialu Maj'!tku Miasta w Departamencie 
Gospodarowania Maj'!tkiem Urzt(du Miasta Lodzi 
lub jego Zastt(pca; 
Dyrektor lub pracownik 8iura Architekta Miasta 
w Departamencie Architektury i Rozwoju Urzt(du Miasta 
Lodzi; 
Dyrektor lub pracownik Wydzialu Praw do Nieruchomosci 
w Departamencie Gospodarowania Maj,!tkiem Urzt(du Miasta 
Lodzi; 
pracownik Wydzialu Maj,!tku Miasta w Departamencie 
Gospodarowania Maj'!tkiem Urzt(du Miasta Lodzi. 



§ 3. lezeli pierwszy przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym, Komisja 
przeprowadza drugi przetarg. 

§ 4. 1. lezeli drugi przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym, nieruchomosci 
opisane w § 1 niniejszego zarz,!dzenia, mog,! bye zbyte w drodze rokowan za ceny ustalon,! 
w tych rokowaniach. 

2. Rokowania przeprowadza Komisja powolana w § 2 ust. 2 niniejszego zarz,!dzenia. 

§ 5. Komisja przeprowadza przetargi oraz rokowania zgodnie z rozporz,!dzeniem Rady 
Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w 
oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie 
z "Warunkami przetargu" i "Warunkami rokowan" stanowi,!cymi zal'!czniki Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarz,!dzenia. 

§ 6. Wykonanie zarz,!dzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Maj,!tku Miasta 
w Departamencie Gospodarowania Maj,!tkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 7. Zarz,!dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



Za1'lcznik Nr 1 
do zarz'ldzenia Nr 9/).}f NIl/IS 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 9 u-lljGLVl (l1., 2015 r. 

W ARUNKI PRZET ARGU 

§ 1. Przetarg na l'lczn'l sprzedaz nieruchomosci, stanowi'lcych wlasnose Miasta Lodzi, 
polozonych w Lodzi przy ul. Sierpowej 22 i Sierpowej bez numeru, oznaczonych w obr~bie 
geodezYdnym B-32, jako dzialki nr: 129/1, 124/9, 12912 i 124/10 0 l'lcznej powierzchni 
1150 m , uregulowanych w ksi~gach wieczystych: LDIMI00173352/9 i LDIM/00263380/2, 
przeprowadza si~ w formie ustnego przetargu nieograniczonego. 

§ 2. 1. Nieruchomosci niezabudowane. P61nocna granica nieruchomosci nieznacznie 
naruszona jest przez ogrodzenie nieruchomosci s'lsiedniej. W p61nocnej granicy 
nieruchomosci znajduj'l si~ zabudowania nieruchomosci s'lsiedniej. Nieruchomosci porosni~te 
drzewami i krzewami. Usuni~cie drzew i krzew6w jest dopuszczalne po wczesniejszym 
uzyskaniu zezwolenia wydawanego przez Prezydenta Miasta Lodzi, zgodnie z art. 83 ust. 1 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 0 ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 628 i 842 
oraz z 2014 r. poz. 805, 850,926, 1002, 1101 i 1863), z zastrzezeniem postanowien art. 83 
ust. 6 ww. ustawy. 

2. Zgodnie z map'l sytuacyjno-wysokosciow'l na dzialce nr 12411 0 znajduje si~ zdr6j 
przewodu og6lnego z fragmentem przewodu podziemnego wodoci'lgowego og6lnego. 
Zgodnie z opini'l L6dzkiej Sp61ki Infrastrukturalnej Sp. z 0.0. oraz Wydziaru Gospodarki 
Komunalnej w Departamencie Spraw Spolecznych Urz~du Miasta Lodzi zdr6j wraz 
z zasilaj'lcym go przy1'lczem zostal zlikwidowany. 

3. W ulicy Sierpowej znajduj'l sieci: energetyczna, wodoci'lgowa, kanalizacji sanitamej 
i deszczowej. W poblizu wschodniej granicy nieruchomosci w pasie drogowym ulicy 
Sierpowej znajduj'l si~ elementy linii napowietrznej telekomunikacyjnej. W przypadku 
wyst'lpienia kolizji z sieci'l telekomunikacyjn'l na etapie prac projektowych inwestor 
zobowi'lzany jest 0 wyst'lpienie do gestora sieci w celu wydania warunk6w technicznych; 
koszt przebudowy poniesie inwestor; minimalne odleglosci urz'ldzen telekomunikacyjnych -
kabli, kanalizacji od innych budowli i budynk6w zostaly okreslone w rozporz'ldzeniu 
Ministra Infrastruktury z dnia 26 paidziemika 2005 r. w sprawie warunk6w technicznych, 
jakim powinny odpowiadae telekomunikacyjne obiekty budowlane i ich usytuowanie 
(Dz. U. Nr 219, poz. 1864 oraz z 2010 r. Nr 115, poz. 773). 

4. Zgodnie z opini'l Zarz'ldu Dr6g i Transportu obsluga komunikacyjna nieruchomosci 
moze odbywae si~ z ulicy Sierpowej. Opinia nie stanowi zgody zarz'ldcy drogi na lokalizacje 
zjazdu, kt6ra moze bye wydana zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 843, 1446 i 1543 oraz z 2014 poz. 659 
i 1310). Budowa lub przebudowa zjazdu nalezy do wlasciciela lub uzytkownika 
nieruchomosci przyleglych do drogi, po uzyskaniu w drodze decyzji administracyjnej 
zezwolenia zarz'ldcy drogi na lokalizacj~ lub przebudow~ zjazdu. 

§ 3. Dla przedmiotowych nieruchomosci brak jest mleJscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. Studium uwarunkowan i kierunk6w zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lodzi (przyj~te uchwal'l Nr XCIXl1826/10 Rady Miejskiej w Lodzi 
w dniu 27 paidziemika 2010 r.) obejmuje nieruchomosci granicami obszaru oznaczonego 
symbol em PU - tereny przemyslowo-uslugowe, obejmuj'l tereny przenikaj'lcych si~ funkcji 
produkcyjnych, magazynowych lub wydzielonych teren6w uslugowych. W znacznym stopniu 
obejmuj'l one tereny przeksztalcen i rewitalizacji, przechodz'lc w cz~sci z funkcji 



przemyslowych w uslugowe. Funkcja mieszkaniowa dopuszczalna jest jako uzupelniaj,!ca 
pod warunkiem spelnienia wymog6w wynikaj,!cych z przepis6w szczeg6lnych. 

§ 4. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi: 238 000 zl (slownie: dwiescie 
trzydzidci osiem tysit(cy zlotych) netto. 

2. Wadium wynosi: 47600 zl (slownie: czterdziesci siedem tysit(cy szeseset zlotych). 
3. Post,!pienie wynosi nie mniej niz: 2 380 zl (slownie: dwa tysi,!ce trzysta 

osiemdziesi'!t zlotych). 
4. Cent( nabycia nieruchomosci stanowi cena osi,!gnit(ta w przetargu plus nalezny 

podatek od towar6w i uslug, zgodnie z obowi'!Zuj,!cymi przepisami. 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w terminie wyznaczonym 
w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem nieruchomosci: 
1) dowodu wplaty wadium w pieni,!dzu w wysokosci okreslonej w § 4 ust. 2; wadium nalezy 

wplacae na konto Urzt(du Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial 
w Lodzi - numer rachunku: 35 156000132026000000260017; 

2) danych dotycz,!cych: imienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej alba nazwy firmy 
oraz numeru identyfikacji podatkowej NIP i adresu siedziby, jezeli zainteresowanym jest 
osoba prawna lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru S,!dowego, 
a w przypadku os6b fizycznych prowadz'!cych dzialalnose gospodarcz,! 
- wyci,!gu 0 wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; 
dokumenty powinny bye aktualne, tj. sporz'!dzone nie wczesniej niz 1 miesi,!c przed dat,! 
przetargu; w przypadku pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych pelnomocnictw 
w formie aktu notarialnego; 

3) w przypadku osoby prawnej, zgody zgromadzenia wsp6lnik6w (akcjonariuszy) lub innego 
wlasciwego organu na nabycie nieruchomosci, jesli wymaga tego umowa, statut sp61ki lub 
obowi'!Zuj,!cy przepis prawa; 

4) pisemnego oswiadczenia, 0 zapoznaniu sit( ze stanem prawnym i ze sposobem 
zagospodarowania nieruchomosci w terenie oraz "Warunkami przetargu" i przyjyciu 
tych warunk6w bez zastrzezeil oraz zobowi'!Zaniu sit( do zagospodarowania nieruchomosci 
zgodnie z decyzj,! 0 warunkach zabudowy. 

§ 6. Osoba zainteresowana udzialem w przetargu zobowi,!zana jest do zapoznania sit( ze 
stanem prawnym i sposobem zagospodarowania nieruchomosci. 

§ 7. Przetarg jest wazny bez wzglt(du na liczbt( uczestnik6w, jezeli chociaZ jeden 
uczestnik zaoferuje cent( wyzsz'! 0 jedno post,!pienie od ceny wywolawczej. 

§ 8. Wadium wniesione przez uczestnika wygrywaj,!cego przetarg zalicza sit( na poczet 
ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamknit(cia lub 
odwolania przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, kt6ry przetarg wygral, zostanie zawiadomiony w ci,!gu 21dni 
od dnia zamknit(cia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaZy. Wyznaczony 
termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia dort(czenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomosci wraz z podatkiem od towar6w 
i uslug, naliczonym zgodnie z obowi'!Zuj,!cymi przepisami, winna nast'!piC przed zawarciem 
umowy przenosz'!cej wlasnose na konto Urzt(du Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka 



Akcyjna Oddzial w Lodzi - numer rachunku: 31 1560 0013 2026 0000 0068 0002 w taki 
spos6b, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed jej podpisaniem. 
W przypadku gdy nabywca nie uiscil oplaty w wyzej wymienionym terminie, jak r6wniez nie 
przyst,!-pil bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym 
w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 10, organizator przetargu moze odst,!-pie od zawarcia 
umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Podstawt( do zawarcia umowy sprzedaZy stanowi protok61 z przeprowadzonego 
przetargu. 

2. Protok61 z przeprowadzonego przetargu podpisuj,!- Przewodnicz'!-cy, czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w przetargu jako nabywca. 

§ 13. Koszty zwi,!-zane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca nieruchomosci. 

§ 14. 1 Cudzoziemcy mog,!- brae udzial w przetargu na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marc a 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1380). 

2. Cudzoziemiec zobowi'\.Zany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bt(dzie 
zobowi'\.Zany w terminie 30 dni od dnia zamknit(cia przetargu do podpisania umowy 
przedwstt(pnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 10, 11 i 13 stosuje sit( odpowiednio. 

3. Umowa przedwstt(pna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreslonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesit(cy od dnia podpisania umowy 

przedwstt(pnej; 
2) zobowi,!-zanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielez,!-cych po stronie Sprzedaj,!-cego - Sprzedaj,!-cemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty wadium oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostac przedluzony. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonego 
przetargu z waznych powod6w. 



Zahlcznik Nr 2 
do zarz/ldzenia Nr 2~l{ NIl/IS 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 9 St<jJlv)lD- 2015 r. 

W ARUNKI ROKOW AN 

§ 1. Przedmiotem rokowan jest sprzedaz nieruchomosci opisanych w postanowieniach 
§ 1-3 zal/lcznika Nr 1 do zarz/ldzenia. 

§ 2. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynOSl: 238 000 zl (slownie: dwiescie 
trzydziesci osiem tysiycy zlotych) netto. 

2. Zaliczka wynosi: 47600 zl (slownie: czterdziesci siedem tysiycy szeseset zlotych). 
3. Ceny nabycia nieruchomosci stanowi cena osi/lgniyta w rokowaniach plus nalezny 

podatek od towar6w i uslug, zgodnie z obowi/lzuj/lcymi przepisami. 

§ 3. Warunkami udzialu w rokowaniach s/l: 
1) zlozenie pisemnego zgloszenia udzialu w rokowaniach w zamkniytej kopercie w terminie 

wyznaczonym w ogloszeniu 0 rokowaniach w Wydziale Maj/ltku Miasta w Departamencie 
Gospodarowania Maj/ltkiem Urzydu Miasta Lodzi, ul. Piotrkowska 104, pok. 455; 

2) wniesienie zaliczki w pieni/ldzu w wysokosci okreSlonej w § 2 ust. 2 na konto Urzydu 
Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial w Lodzi - numer rachunku: 
35 1560 0013 2026 0000 0026 0017, w terminie wyznaczonym w ogloszeniu 
o rokowaniach; 

3) przedlozenie Komisji dowodu wniesienia zaliczki przed otwarciem rokowail.. 

§ 4. Pisemne zgloszenie udzialu w rokowaniach powinno zawierae: 
1) imiy, nazwisko i adres zglaszaj/lcego albo nazwy firmy oraz numer identyfikacji 

podatkowej NIP i adres siedziby, jezeli zglaszaj/lcym jest osoba prawna lub inny podmiot 
oraz odpis z Krajowego Rejestru S/ldowego, a w przypadku os6b fizycznych 
prowadz/lcych dzialalnose gospodarcz/l - wyci/lg 0 wpisie z Centralnej Ewidencji 
i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; dokumenty powinny bye aktualne, 
tj. sporz/ldzone nie wczesniej niz 1 miesi/lc przed datIl zlozenia zgloszenia; w przypadku 
pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych pelnomocnictw w formie aktu notarialnego; 

2) daty sporz/ldzenia zgloszenia udzialu w rokowaniach; 
3) w przypadku osoby prawnej, zgody zgromadzenia wsp6lnik6w (akcjonariuszy) lub innego 

wlasciwego organu na nabycie nieruchomosci, jesli wymaga tego umowa, statut sp61ki lub 
obowi/lzuj/lcy przepis prawa; 

4) oswiadczenie, 0 zapoznaniu siy ze stanem prawnym i ze stanem zagospodarowania 
nieruchomosci w terenie, "Warunkami rokowail." i przyjyciu tych warunk6w bez 
zastrzezeil.; 

5) kopiy dowodu wniesienia zaliczki; 
6) proponowan/l ceny. 

§ 5. 1. Przewodnicz~cy Komisji otwiera rokowania. 
2. W obecnosci uczestnik6w Komisja kwalifikuje lub odmawia udzialu w ustnej czysci 

rokowan zglaszaj~cym. 
3. Komisja po przeprowadzeniu ustnej czysci rokowan osobno z kaM/l z os6b 

zakwalifikowanych do udzialu w tej czysci w zakresie wszystkich warunk6w koniecznych do 
zawarcia umowy, wybiera najkorzystniejsz~ propozycjy z zastrzezeniem § 15. 



§ 6. Kryterium wyboru nabywcy jest proponowana cena nabycia nieruchomosci. 

§ 7. Rokowania mozna przeprowadzie, chociaZby wplynylo tylko jedno zgloszenie 
spelniaj,!ce warunki okreslone w ogloszeniu 0 rokowaniach. 

§ 8. Zaliczky wniesion,! przez uczestnika ustalonego przez Komisjy jako nabywca 
nieruchomosci zalicza siy na poczet ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 9. Zaliczka wniesiona przez innych uczestnik6w rokowail podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia 
lub odwolania rokowail. 

§ 10. Uczestnik rokowan, ustalony przez Komisjy jako nabywca nieruchomosci, 
zostanie zawiadomiony w ci,!gu 21 dni od dnia zamkniycia rokowail 0 miejscu i terminie 
zawarcia umowy sprzedazy. Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia 
doryczenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomosci wraz z podatkiem od towar6w 
i uslug, naliczonym zgodnie z obowi'lZuj,!cymi przepisami, winna nast,!pie przed zawarciem 
umowy przenosz'!cej wlasnose na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka 
Akcyjna Oddzial w Lodzi - numer rachunku: 31 1560 0013 2026 0000 0068 0002 w taki 
spos6b, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed jej podpisaniem. 
W przypadku gdy nabywca nie uiscil oplaty w wyzej wymienionym terminie, jak r6wniez nie 
przyst,!pil bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym 
w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 10, organizator rokowail moze odst,!pie od zawarcia 
umowy, a wplacona zaliczka nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Podstawy do zawarcia umowy sprzedazy stanowi protok61 z przeprowadzonych 
rokowan. 

2. Protok61 z przeprowadzonych rokowan podpisuj,! Przewodnicz,!cy i czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w rokowaniachjako nabywca nieruchomosci. 

§ 13. Koszty zwi'lZane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca. 

§ 14. 1. Cudzoziemcy mog,! brae udzial w rokowaniach na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1380). 

2. Cudzoziemiec zobowi,!zany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem rokowail nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bydzie 
zobowi,!zany w terminie 30 dni od dnia zamkniycia rokowan do podpisania umowy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 10, 11 i 13 stosuje siy odpowiednio. 

3. Umowa przedwstypna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej 
okreslonych warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesiycy od dnia podpisania umowy 

przedwstypnej; 
2) zobowi,!zanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 



3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 
nielez(!.cych po stronie Sprzedaj(!.cego - Sprzedaj(!.cemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty zaliczki oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostac przedluzony. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonych 
rokowan z waZnych powodow oraz ich zamkniycia bez wybrania nabywcy nieruchomosci. 


